



## MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19

### Úřad městské části Praha 19

se sídlem: Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 – Kbely

### odbor výstavby – stavební úřad

detašované pracoviště: Železnobrodská 825, 197 00 Praha 9 – Kbely

Telefon: 286 852 470, IDS: ji9buvp

Č.j.: P19 8863/2021-OV/P

V Praze dne 7.1.2022

Sp.zn.: SZ P19 8863/2021

Vyřizuje: Ing. Peterková

e-mail: [ivana.peterkova@kbely.mepnet.cz](mailto:ivana.peterkova@kbely.mepnet.cz)

telefon: 286 852 470

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 19 jako příslušný stavební úřad podle ustanovení § 13 odst. 1 c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 29.12.2021 žádost [redacted] o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to:

1. Počet rozhodnutí vydaných v územních a stavebních řízení, které byly změněny v odvolacím řízení na Magistrátu hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu
2. Počet rozhodnutí vydaných v územních a stavebních řízení, které byly zrušeny v odvolacím řízení na Magistrátu hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu

a to za roky 2018, 2019, 2020.,

Na základě Vaší žádosti byly prověřeny doklady uložené v archivu zdejšího stavebního úřadu a po prostudování těchto dokladů Vám zasiláme následující:

Rok 2018	změněno, počet 0	zrušeno, počet 2
Rok 2019	změněno, počet 1	zrušeno, počet 3
Rok 2020	změněno, počet 0	zrušeno, počet 7

otisk úředního razítka

**Ing. Ivana Peterková, v. r.**  
vedoucí odboru výstavby

Doručuje se:

[redacted]

Na vědomí:

OKS